nec bene nec male ei agere, sicut supra diximus, quod quodcumque quodlibet usum rationis
 in artificialibus uel in quibuslibet alijs, si tamen non possit sufficienter deliberare
 de moribus diximus quod non simpliciter habet usum rationis ut loquitur Theodorus Syrtis, in
 hiis dicens de eo quod non cognoscit nec cognoscere potest deum quod quodcumque uel ratione
 euoluta non dum fuerit ad usum rationis, quod non potest deliberare de bono et
 malo, quod profecto ut uis semina. 5. Mo. 12. q. 19. ar. 4. Et. q. 71. ar. 6. nihil est
 bonum aut malum nisi quod probatur aut improbat in lege diuina. Et ideo quod non cog-
 noscat legem diuinam desinit ei principium ad deliberandum de agendis, et sic
 non dum habet usum rationis. Et confirmaret hoc quod si est impossibile quod prouideat
 et non principium principium circa agibilia quodcumque habet. Sic principia
 speculatiua scilicet, imo quod si res artes et mechanicas non diceret fieri usum
 rationis ut certum est. quod assimilari si non habet notionem dei, et illud principium ad
 cognoscendum bonum et malum quodcumque uel quod sit sapiens in alijs non diceret
 habere usum rationis, sicut nec bauta diuinitas est si desinat ad deum ad
 ad finem et hanc rationem placem agendi et non agendi non diceret habere liberum
 arbitrium quod non cognoscerent bonum aut malum in moribus, et possent hanc con-
 firmari ex illo No. 1. quod cognoscent deum non sicut deum gratia ueritas
 ita ut sint inexcusabiles. Unde uis quod si deum non cognoscent. cum excusabiles
 nec uideo quodcumque possit hoc uel uel impugnari nec quod magna inconuenien-
 tia possent ex hoc sequi, et maxime quod ut supra dicta est se prudentia dei factum
 est ut hoc uel non possit contingere, uel beati ad modum tunc ut non possit
 quod habere notionem dei non in inconueniens sicut quod paula noua non sit in
 boni aut mali quod uis in alijs bene intelligat. Sed quod hoc uis paradoxum
 et non omnibus auribus placeret, ideo ante No. ad dubium affirmat quod principium. //
 Antequam aliquid aut cognoscat aut possit cognoscere deum potest peccare. Hec
 quod propter prohibitionem iam potest ad huc potest gloriari quod agere contra conscientiam quod
 potest illud potest, quod non sicut peccat, in tamen ut ex potest discedens a con-
 scientia falsa sicut mala, ut uis doctorum consentiunt, sed ignorans sic deum potest
 facere contra conscientiam quod nati homo iudicat quod malum iniuriam facere innocenti
 potest et honorat deos, quod potest male agere et potest peccare. // confirmat quod est
 potest illi uel negabant deum esse uel diuinitatem, uel negabant saltem quod
 ad deos attinere facta hominum uel demeritis et spiuram, dicebant tamen aliqua
 esse bona, alia mala et peccata. Et laudabilia et uita probabilia, quod illud non de-
 penderet ex noua dei. // Item aliquid nullum principium morale est presentia
 in moribus. Item sicut quod quod non habet uidentiam quod deus quod non habet uide-
 tia de aliquo malo aut peccato. potest esse manifeste quod si potest peccare
 uel homicidium de peccato ex hoc principium quod agens est, quod quod non habet uiden-
 tia de illo principium quod ne de alio. // quod homicidium de peccato, sicut non possit
 habere maiorem uidentiam de deo quod deus deus aut corpore. //